
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.1
Одеський національний економічний університет

(найменування закладу вищої освіти)

НАКАЗ
ОДЕСА

(населений пункт)

від «22» серпня 2018 року №364-Ос

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Одеський національний економічний 
університет у 2018 році та рішення приймальної комісії від «22» серпня 2018 року, 
протокол №34,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2018 року студентами 1 курсу денної форми навчання за 
спеціальностями за рахунок коштів фізичних та/або юридичних осіб згідно з 
додатком.
      Додаток: на 3 арк.

Ректор Звєряков М.І.
(підпис) (прізвище, ім'я та побатькові)

                              М. П.



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 364-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

3901593 Браткевич Павло Павлович 193313 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

160,318

3897000 Годонога Сергій Сергійович 193306 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

101,654

3898158 Діяшкін Євген Сергійович 193302 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

104,582

3902925 Дмитрійчук Ілля Миколайович 193333 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

120,826

3898749 Іванов Богдан Сергійович 193309 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

145,938

3899122 Івачов Михайло Юрійович 193308 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

101,57



3899661 Колесник Ганна Олександрівна 193290 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

150,948

4652304 Котюк Юлія Анатоліївна 118285 B18 02.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

161,23

3903551 Кубаяті Надім Тонієвич 193328 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

126,008

3907279 Мазур Тетяна Олегівна 193321 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

146,842

3899915 Марущак Вікторія Валеріївна 193337 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

145,13

3907865 Сащук Сергій Олександрович 193327 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

157,262

3908394 Шишкін Віталій Генадійович 193332 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління діяльністю 
банків на фінансовому 
ринку

113,852



ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
16 лютого 2018 року № 160

Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Одеський національний 
економічний університет

Додаток до наказу від «22»  серпня 2018 року 
№ 364-Ос

072 Фінанси, банківська 
справа та страхування Державна Магістр Денна рахунок коштів фізичних та/або 

юридичних осіб

№
 за
яв
и 
в 

ЄД
ЕБ
О

прізвище ім'я по батькові

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 
(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

номери 
сертифікатів ЗНО

назва спеціалізацій, 
освітніх програм, 
нозологій, мов, 

музичних інструментів 
тощо в межах 
спеціальності ко

нк
ур
сн
ий
 б
ал

5091093 Данилко Едуард Володимирович 193338 B18 03.07.2018 Диплом 
бакалавра

Управління 
фінансовою стійкістю 
банку

126,53

4635258 Мєль Дмитро Олександрович 036202 C17 30.06.2017 Диплом 
спеціаліста

Управління 
фінансовою стійкістю 
банку

123,8


